
 

 

Strona | 1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Nowoczesna uczelnia jako system e-usług dla społeczeostwa informacyjnego 
województwa lubelskiego” jest realizowany w ramach IV Osi Priorytetowej Społeczeostwo 

Informacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013  

 

60/NU/2011/KA 
Lublin, dn. 21.01.2011r. 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 

Dot. przetargu nieograniczonego na usługę opracowania, wdrożenia, rozwoju i uaktualniania 
oprogramowania informatycznego (OZSZU) będącego podstawą Zintegrowanego Systemu Zarządzania 

Uczelnią (ZSZU), wspomagającego obsługę administracyjną i proces dydaktyczny Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Lublinie, udzielenie licencji bazowej OZSZU i licencji na OZSZU oraz dostawę pozostałych 
licencji niezbędnych do korzystania z ZSZU, a także na usługi szkoleniowe w zakresie korzystania, obsługi 

i rozwoju ZSZU oraz na usługi z zakresu pakietu gwarancyjnego na OZSZU i na utrzymanie ZSZU 
(Nr sprawy: AZP/PN/p-193/4/2010, TED: 2010/S 218-334460 z dn. 10.11.2010r.) 

 
 

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, działając zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówieo 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z póź. zm.) zwanej dalej Pzp, zawiadamia, że w w/w 
postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 
 

Konsorcjum  
SIMPLE S.A. – Lider Konsorcjum 

ul. B. Czecha 49/51, 04-555 Warszawa 
HIGHCOM s.c. – Członek Konsorcjum 

ul. Strażacka 8/1, 20-012 Lublin 
 

cena brutto: 4 059 000,00 zł 

 
Lp. Nazwa i adres wykonawcy Liczba pkt. w kryterium cena Razem liczba punktów 

1 Konsorcjum  
SIMPLE S.A. – Lider Konsorcjum 
ul. B. Czecha 49/51, 04-555 Warszawa 
HIGHCOM s.c. – Członek Konsorcjum 
ul. Strażacka 8/1, 20-012 Lublin 

100 100 

 
Uzasadnienie wyboru: jedna ważna oferta. 
 
Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1a) Pzp umowa może zostad zawarta po przesłaniu zawiadomienia o wyborze 
oferty najkorzystniejszej, tj. po dniu 21.01.2011r. 
 
Dziękujemy Paostwu za udział w postępowaniu przetargowym. 
 

Z poważaniem 
 

Prof. dr hab. Marian Wesołowski  

Rektor Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 


